
2020 年 12 月 2 日 

お客様各位 

株式会社アクタガワ 

新型コロナウィルス感染症対策本部 

 

 

小規模多機能・訪問サービス 

新型コロナウィルス感染症対策についてお知らせ 

 

拝啓 平素は並々ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、全国的に新型コロナウィルス感染者が増加しており、静岡県の流行フェーズが最も深

刻な「まん延期」に引き上げられ、弊社新型コロナウィルス感染症対策本部でも非常に危機

感を持っております。 

 新型コロナウィルス感染症対策として、小規模多機能におきましては、訪問サービス時に

コロナ対策としての装備をさせていただきます。主な内容は以下となります。 

 また、お客様については、サービス提供中は、マスク着用をお願いします。 

 ご家族の皆様方には、何かとご不便をお掛けし恐縮ではございますが、事情をご賢察のう

え、何卒ご協力のほど重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. マスク着用 

2. ゴーグルの着用 

3. 使い捨てエプロン（防護服） 

4. 使い捨て手袋 

※毎回サービス開始時に非接触型電子体温計にて体温測定させていただきます。 

37℃以上の発熱のあるお客様はサービスをご利用いただけません。 

※サービスの終わりに使用した物は、ビニール袋に入れてお客様のお宅にて捨てていただ

きます。 

 

お客様については、サービス提供中はマスク着用をお願いします。 

以上 

  


